



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 829 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CROWE PARTNER REVISJON AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gudrid Tomterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 445 268	92 278 791
Annen driftsinntekt		1 590 182	574 477
Sum inntekter		104 035 450	92 853 268
Kostnader			
Lønnskostnad	2	64 697 060	57 163 563
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 751 884	1 636 964
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	35 894 859	32 263 874
Sum kostnader		102 343 802	91 064 401
Driftsresultat		1 691 648	1 788 867
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 420	56 035
Annen finansinntekt		14 503	24 017
Sum finansinntekter		153 923	80 051
Annen rentekostnad		313 580	246 986
Annen finanskostnad		26 206	943
Sum finanskostnader		339 786	247 929
Netto finans		-185 863	-167 878
Ordinært resultat før skattekostnad		1 505 785	1 620 989
Skattekostnad på resultat	7	339 025	359 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 166 760	1 261 167
Årsresultat	8	1 166 760	1 261 167
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 166 760	1 261 167
Totalresultat		1 166 760	1 261 167



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 166 760	1 261 167
Sum overføringer og disponeringer		1 166 760	1 261 167



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		2 611 932	3 917 897
Sum immaterielle eiendeler	3	2 611 932	3 917 897
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 047 453	2 912 172
Sum varige driftsmidler	3, 9	3 047 453	2 912 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	63 935
Sum anleggsmidler		5 723 320	6 894 005
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	22 681 828	23 108 071
Andre kortsiktige fordringer		2 275 199	1 647 276
Sum fordringer		24 957 027	24 755 347
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 979 850	5 193 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 979 850	5 193 611
Sum omløpsmidler		31 936 877	29 948 958
SUM EIENDELER		37 660 197	36 842 963



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 050 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum opptjent egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum egenkapital	8	2 221 364	2 210 774
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 200 000	3 600 000
Ansvarlig lånekapital	13	2 000 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 200 000	5 400 000
Sum langsiktig gjeld		4 200 000	5 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 056 449	4 372 005
Betalbar skatt	7	339 025	364 962
Skyldig offentlige avgifter		8 104 780	6 526 678
Annen kortsiktig gjeld	6	20 738 579	17 968 544
Sum kortsiktig gjeld		31 238 834	29 232 189
Sum gjeld		35 438 834	34 632 189
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 660 198	36 842 963



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 630390

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 829 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CROWE PARTNER REVISJON AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gudrid Tomterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 445 268	92 278 791
Annen driftsinntekt		1 590 182	574 477
Sum inntekter		104 035 450	92 853 268
Kostnader			
Lønnskostnad	2	64 697 060	57 163 563
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 751 884	1 636 964
Annen driftskostnad	2, 4, 5,	35 894 859	32 263 874
Sum kostnader		102 343 802	91 064 401
Driftsresultat		1 691 648	1 788 867
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 420	56 035
Annen finansinntekt		14 503	24 017
Sum finansinntekter		153 923	80 051
Annen rentekostnad		313 580	246 986
Annen finanskostnad		26 206	943
Sum finanskostnader		339 786	247 929
Netto finans		-185 863	-167 878
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	339 025	359 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 166 760	1 261 167
Årsresultat	8	1 166 760	1 261 167
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 166 760	1 261 167
Totalresultat		1 166 760	1 261 167
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 166 760	1 261 167
Sum overføringer og disponeringer		1 166 760	1 261 167



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		2 611 932	3 917 897
Sum immaterielle eiendeler	3	2 611 932	3 917 897
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
Sum varige driftsmidler	3, 9	3 047 453	2 912 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	63 935
Sum anleggsmidler		5 723 320	6 894 005
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	22 681 828	23 108 071
Andre kortsiktige fordringer		2 275 199	1 647 276
Sum fordringer		24 957 027	24 755 347
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	6 979 850	5 193 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 979 850	5 193 611
Sum omløpsmidler		31 936 877	29 948 958
SUM EIENDELER		37 660 197	36 842 963
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 050 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum opptjent egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum egenkapital	8	2 221 364	2 210 774
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	2 200 000	3 600 000
Ansvarlig lånekapital	13	2 000 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 200 000	5 400 000
Sum langsiktig gjeld		4 200 000	5 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 056 449	4 372 005
Betalbar skatt	7	339 025	364 962
Skyldig offentlige avgifter		8 104 780	6 526 678
Annen kortsiktig gjeld	6	20 738 579	17 968 544
Sum kortsiktig gjeld		31 238 834	29 232 189
Sum gjeld		35 438 834	34 632 189
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 660 198	36 842 963



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
58.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2023

Crowe Partner Revisjon AS

Org.nr.:922 829 845



Resultatregnskap			
Crowe Partner Revisjon AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	102 445 268	92 278 791
Annen driftsinntekt		1 590 182	574 477
Sum driftsinntekter		104 035 450	92 853 268
Lønnskostnad	2	64 697 060	57 163 563
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 751 884	1 636 964
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	35 894 859	32 263 874
Sum driftskostnader		102 343 802	91 064 401
Driftsresultat		1 691 648	1 788 867
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		139 420	56 035
Annen finansinntekt		14 503	24 017
Annen rentekostnad		313 580	246 986
Annen finanskostnad		26 206	943
Resultat av finansposter		-185 863	-167 878
Resultat før skattekostnad		1 505 785	1 620 989
Skattekostnad på resultat	7	339 025	359 822
Resultat		1 166 760	1 261 167
Årsresultat	8	1 166 760	1 261 167
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 166 760	1 261 167
Sum overføringer		1 166 760	1 261 167



Balanse			
Crowe Partner Revisjon AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		2 611 932	3 917 897
Sum immaterielle eiendeler	3	2 611 932	3 917 897
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 047 453	2 912 172
Sum varige driftsmidler	3, 9	3 047 453	2 912 172
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	63 935
Sum anleggsmidler		5 723 320	6 894 005
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	22 681 828	23 108 071
Andre kortsiktige fordringer		2 275 199	1 647 276
Sum fordringer		24 957 027	24 755 347
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 979 850	5 193 611
Sum omløpsmidler		31 936 877	29 948 958
Sum eiendeler		37 660 197	36 842 963
Crowe Partner Revisjon AS		Side 3	



Balanse			
Crowe Partner Revisjon AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 050 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		1 050 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum opptjent egenkapital		1 171 364	1 265 774
Sum egenkapital	8	2 221 364	2 210 774
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	13	2 000 000	1 800 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 200 000	3 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 200 000	5 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 056 449	4 372 005
Betalbar skatt	7	339 025	364 962
Skyldig offentlige avgifter		8 104 780	6 526 678
Annen kortsiktig gjeld	6	20 738 579	17 968 544
Sum kortsiktig gjeld		31 238 834	29 232 189
Sum gjeld		35 438 834	34 632 189
Sum egenkapital og gjeld		37 660 198	36 842 963
Oslo, 13.03.2024 Styret i Crowe Partner Revisjon AS			
_____ Nils Frode Johansen styreleder	_____ Anne Gudrid Tomterstad styremedlem/daglig leder	_____ Ellen Austenå styremedlem	
Crowe Partner Revisjon AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Crowe Partner Revisjon AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 505 785	1 620 989
Periodens betalte skatt		364 962	535 678
Ordinære avskrivninger		1 751 884	1 636 964
Endring i kundefordringer		426 243	4 972 010
Endring i leverandørgjeld		-2 315 555	128 262
Endring andre fordringer		-627 923	-296 224
Endring annen kortsiktig gjeld		4 348 137	-8 580 930
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 723 608	-1 054 607
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		581 199	1 702 921
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre f		0	30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-581 199	-1 732 921
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		200 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 400 000	1 400 000
Innbetalinger av egenkapital		105 000	0
Utbetalinger av utbytte		1 261 170	1 855 800
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 356 170	-3 255 800
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 786 239	-6 043 328
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		5 193 611	11 231 800
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		6 979 851	5 188 472
Crowe Partner Revisjon AS		Side 5	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Crowe Partner Revisjon AS er hovedmann i Crowe Partner Revisjon Indre selskap. Resultat til deltakerne er inkludert i annen driftskostnad.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Det avsettes for påløpte ikke fakturerte timer per 31.12. som anses å kunne realiseres, se note 4. Andre driftsinntekter består av leieinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing (leieavtaler) kostnadsføres løpende som driftskostnad.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Goodwill er oppstått ifm fusjon med datterselskap i 2021 og avskrives over fem år.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost. Datterselskapet er ikke vesentlig og det utarbeides ikke konsernregnskap.

.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling



Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntektene består av honorar for revisjon, regnskap og rådgivning. Andre driftsinntekter er husleieinntekter. Inntektene er hovedsakelig knyttet til Østlandsområdet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	36 036 850	31 833 291
Arbeidsgodtgjørelse	13 948 680	12 842 004
Arbeidsgiveravgift	5 713 984	4 877 599
Pensjonskostnader	3 763 729	2 884 067
Andre ytelser	5 233 817	4 726 603
Sum	64 697 060	57 163 563

Selskapet har i 2023 sysselsatt 58 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsordning og det er i 2023 kostnadsført kr 3 763 729 i pensjonskostnader. Per. 31.12.2023 er det 61 medlemmer i ordningen. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Arbeidsgodtgjørelse	1 394 868
Pensjonskostnader	140 073
Annen godtgjørelse	19 483
Sum	1 554 424

Det foreligger ingen avtale med daglig leder eller styreleder om lønn ved fratreden fra sin stilling.

Det er utbetalt kr 2 000 000 i totalt styrehonorar til styremedlemmene i det indre selskapet. I tillegg er det innbetalt totalt kr 1 251 802 i pensjonsordning for alle styremedlemmene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 64 050 ekskl. mva. Alt honorar gjelder lovbestemt revisjon.



Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 291 277	4 005 917	11 297 194
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		581 199	581 199
= Anskaffelseskost 31.12.23	7 291 277	4 587 116	11 878 393
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 679 345	1 539 663	6 219 008
= Bokført verdi 31.12.23	2 611 932	3 047 453	5 659 385
Årets ordinære avskrivninger	1 305 965	445 919	1 751 884
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	

Goodwill har oppstått i forbindelse med identifisert merverdi i fusjon med datterselskap gjennomført i 2021.

Note 4 Ikke-balanseførte leieavtaler

Selskapet har i 2023 leid kontorlokaler i Oslo og Stavanger. Kostnadsført i 2023 er kr 10 744 053. Den vesentlige leiekontrakten er i Oslo og den løper til 30. september 2032. I tillegg er det kostnadsført kr 154 334 for leie av kontormaskiner.

Note 5 Kundefordringer og ikke fakturerte tjenester

Opptjente ikke fakturerbare timer er vurdert til utfaktureringsverdi redusert for iboende tap.

Kundefordringer, pålydende	17 683 001
Opptjent, ikke fakturerte timer	5 198 871
Avskrevet for påregnelig tap	-200 044
Oppført i balansen	22 681 828
Kostnadsført tap i 2023	623 347

Note 6 Indre selskap

Resultatandel til indre selskap er klassifisert som en del av andre driftskostnader. Årets andel er kr 13 670 101 mot kr 14 588 902 i 2022. Gjeld til indre selskap er per 31.12. kr 10 522 030.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	339 025	359 822
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	339 025	359 822
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 505 785	1 620 989
Permanente forskjeller	35 235	37 930
Endring i midlertidige forskjeller	0	1
Skattepliktig inntekt	1 541 021	1 658 920
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	339 025	364 962
Sum betalbar skatt i balansen	339 025	364 962

De midlertidige forskjellene i selskapet er fordelt ut på deltakerne i det indre selskapet.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2022	945 000	0	1 265 774	2 210 774
Kapitalutvidelse	105 000		0	105 000
Årets resultat			1 166 760	1 166 760
Tilleggsutbytte			-1 261 170	-1 261 170
Pr. 31.12.2023	1 050 000	0	1 171 364	2 221 364

Note 9 Husleiegaranti

Kundefordringer pålydende kr 15 000 000 og driftsmidler pålydende kr 8 500 000 er stillet som sikkerhet for husleiegaranti på kr 6 440 960 og langsiktig gjeld på kr 2 200 000. Bokført verdi av kundefordringer er kr 17 482 957 og driftsmidler 3 047 453.

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelseskost
DS/FKV/TS				
Partner Revisjon AS	Oslo	100,0%	100,0%	30 000
Sum				30 000

Det er ingen drift i Partner Revisjon AS i 2023, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap jf. regnskapslovens § 3-8 (2).



Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 924 515. Skyldig skattetrekk per 31.12.2023 er 1 923 294.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Crowe Partner Revisjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	21 000,0	1 050 000
Sum	50		1 050 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aksel Bøe Stenhamar	5	10,0	10,0
Anne Gudrid Tomterstad	5	10,0	10,0
Christian Hadler	5	10,0	10,0
Ellen Austenå	5	10,0	10,0
Fredrik Høijord	5	10,0	10,0
Henrik Thorsø Johansen	5	10,0	10,0
Joachim Amundsen Trana	5	10,0	10,0
Nils Frode Johansen	5	10,0	10,0
Sølvi Løvbø Aaker	5	10,0	10,0
Ulrik Ytterstad	5	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	50	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Anne Gudrid Tomterstad	styremedlem/daglig leder	5
Nils Frode Johansen	styreleder	5
Ellen Austenå	styremedlem	5
Totalt antall aksjer		15

13 Ansvarlig lån

Deltakerne i det indre selskapet har forpliktet seg gjennom ansvarlig kapital.

Note 14 Langsiktige fordringer og gjeld

All gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen fem år. Det foreligger ingen fordringer med forfall etter et år.



FH Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING
Til generalforsamlingen i Crowe Partner Revisjon AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Crowe Partner Revisjon AS som viser et overskudd på kr 1 166 760. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



FH Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

OSLO, 13. mars 2024
FH Revisjon AS

Claus Haavardsholm
Statsautorisert revisor